בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 4017-01-20 מדינת ישראל נ' נאסר

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

באסם נאסר
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד רומח שביט

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

א. לקיחת שוחד, לפי סעיף 290 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

אישום שני:

ב. מרמה והפרת אמונים בצוותא, לפי סעיף 284 וסעיף 29 בחוק.

ג. סיוע לקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא וסעיף 32 בחוק.

אישומים שלישי עד חמישי:

ד. מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 בחוק.

הנאשם כיהן כמהנדס העיר טירה החל משנת 2.

עם עניינים ניגוד
כמהנדס הוועדה המקומית לתכנון ובנייה בטירה (להלן: "הועדה המקומית"). בנוסף מתוקף תפקידו שימש ביחד
דחיית או אישור על המקומית הוועדה בפני והמליץ המקומית הרישוי כרשות המקומית, הרשות ראש עם

והבנייה"). בתכנון "חוק (להלן: תשכ"ה-1965 והבנייה, התכנון לחוק 145 סעיף לפי היתר מתן לעניין בקשות

על פי האישום הראשון, ביום 12.1.17 הוצא למפעל אמדאו לאספלט (להלן: "המפעל") המצוי בשטחי העיר טירה,
ידי הנאשם, ראש עיריית טירה והוועדה היתר זמני לשימוש חורג למשך 3 שנים מטעם עיריית טירה. ההיתר נחתם על
המקומית (להלן: "היתר שימוש חורג").

בר-זיו נ' ישראל מדינת 3927/16 ע"פ ,[17.11.15] ישראל מדינת נ' לחיאני 3292/15 רע"פ ראו: זה בעניין

[23.2.17], ע"פ 3295/15 מדינת ישראל נ' גפסו [31.3.16] ובע"פ 267/13 מדינת ישראל נ' לוי [23.6.13].

9. על חומרת עבירת לקיחת השוחד ניתן ללמוד מהעונש המרבי הקבוע בצדה העומד על 10 שנות מאסר,
לאחר שהוחמר מעונש של 7 שנות מאסר (ראו תיקון 103 בחוק העונשין, התש"ע-2010, ס"ח 2225). תיקון זה בחוק
ובכך המחוזי, המשפט לבית השלום משפט מבית השוחד לקיחת בעבירת לדון העניינית הסמכות את העביר העונשין
ללקיחת הנודעת החומרה את לבטא נועדה השוחד. ההחמרה לקיחת שבעבירת הרבה החומרה את המחוקק ביטא
השוחד, שהיא עבירת שחיתות המצויה במדרג החומרה הגבוה ביותר.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר הדרים ביום 30.5.21 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון
וגזר הדין. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפון:

.08-9787336 ,08-9787377

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח אדר תשפ"א, 02 מרץ 2021, בנוכחות הצדדים.